
R O M A N I A                                                                    
JUD. CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

H O T Ă R Â R E
privind  aprobarea  efectuării gratuite a unor lucrări de pavare a trotuarului din fata spațiului

commercial din str. Poștei nr. 18, de către SC DAVS SRL

Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa extraordinară din data de 30.03.2012
Având în vedere adresa nr . 2933/2012 înaintată de SC DAVS  SRL HUEDIN, prin care solicită

aprobarea pavării cu elemente prefabricate a suprafeței trotuarului (aproximativ 30,00 mp) din fata
spațiunlui comercial executat sub Autorizația  de Construire nr. 11/15.07.2010 din str. Poștei nr. 18
,cu ieșire la str. BN Antal, respectiv referatul nr. 2949/2012  înaintat de compartimentul Urbanism din
cadrul Primăriei Huedin.

Luând in considerare proiectul de hotărâre nr. 2995/2012, înaintat de primar și avizat de
comisia de urbanism la ședinta din data de 30.03.2012.

Ţinând seama de prevederile art. 36, alin.2, lit.c, alin.5, lit.c, şi art. 45 din legea nr. 215/2001 a
Administraţiei Publice Locale republicată.

H O T Ă R Ă Ș T E

    Art. 1  Se aprobă efectuarea gratuită  unor lucrări de pavare a  trotuarului în suprafață de
(aproximativ 30,00 mp), de către SC DAVS SRL Huedin,  pe trotuarul din  fata spațiunlui comercial  din
str. Poștei nr. 18, cu ieșire la str. BN Antal, 

  Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri  se încredintează compartimentul
urbanism din cadrul Primăriei Huedin.

Nr. 49/30.03.2012 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 15
Votat pentru: 15

Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
Drăgan Sandu  Cozea Dan

            
   


